En mi calidad de responsable de la administración y ejecución del Convenio con OPS, designado
mediante Memorando Nro. IESS-DSGSIF-2021-2402-M, de 15 de abril de 2021, solicito a usted de la
manera más cordial, en base a los antecedentes indicados, transferir el monto de USD $1,020,518.10 (Un
Millón veinte mil quinientos dieciocho con 10/100, Dólares de los Estados Unidos de Norte América), a
la OPS, correspondiente a la estimación de precios ECU/AM/PRO/TW (0315-21)
(REQ21-00007107), para la adquisición de medicamentos antirretrovirales. 
 
La transferencia tiene que ser realizada a los siguientes datos: